
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 
 

Číslo: 0434/2003/04/T                                                                                           Bratislava   31.12.2003                           
Číslo spisu: 00403/BA 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a podľa výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú 
podrobnosti o postupe pri regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky 
oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný 
subjekt: 

 
 
 

S L O V E N S K Á  S P O R I T E Ľ Ň A ,    a. s.,   Suché mýto 4,  816  07  Bratislava  
číslo licencie: T 0371/2003 

 
 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   221,90 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     193,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z výmenníkovej stanice, Bratislava, Záhradnícka 95 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                  221,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                            193,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z  výmenníkovej stanice, Bratislava,Miletičova 60 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                  254,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                            126,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Bratislava, Veterná 8 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                  259,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                109,60  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Bratislava, Kukučínova 22 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                  256,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                133,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Stupava, Hlavná 1020 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   257,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       91,80 Sk/GJ 



− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne, Senec, Lichnerova 22 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   260,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     113,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Modra, Štúrova 53 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   267,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                             138,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Piešťany, Nitrianska 1 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   238,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     158,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Senica, Štefánikova 1408 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                               259,90 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      59,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Senica, nám.Slobody 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   258,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                142,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Myjava, Hurbanova 643 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                               260,00 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     207,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Šamorín, Hlavná 35 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   254,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 149,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpiso 

na:  výstupe z domovej kotolne, Štúrovo, Hlavná 30 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   250,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     235,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Trenčín, Mierové nám. 4 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   270,50 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     181,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Nemšová, Železničná 4 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   263,50 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                151,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Nové Mesto nad Váhom, ul.ČSA 9 
 
 
 



− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   256,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 155,90 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Nové Mesto nad Váhom,  nám.Slobody 22 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   251,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 161,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Žilina, Hurbanova 4 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   235,90 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                             236,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z výmenníkovej stanice, Žilina, nám.Ľ.Štúra 3 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   284,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                             147,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Bytča, nám.SR 23 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   259,70 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                             189,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Martin, A.Kmeťa 15 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   273,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 162,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Lipt. Hrádok, SNP 138 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   249,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     162,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Banská Bystrica, 29.augusta 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   261,20 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                             303,60 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Banská  Bystrica, nám.3.Moyzesa 8 
 
−  
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                              822,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     129,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Krupina, Štefánikova 34 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   258,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 179,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Kremnica, Dolná 84 
 
variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   256,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 181,10 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Tisovec, Dr.V.Klementisa 88 



 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   770,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                142,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Jesenské, nám.Slobody 211 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   743,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 128,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Košice, Dunajská 3 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   263,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                             126,10 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Košice, Hlavná 96,98 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   242,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 147,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Košice, Hlavná 22 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   643,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 124,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Bidovce č.23 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   240,50 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     187,60 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Rožňava, Šafárikova 22 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                  255,30 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                            163,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Revúca, Tomášikova 2 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   253,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 201,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Levoča, nám. majstra Pavla 56 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   260,30 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                             231,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Gelnica, Banícke nám. 99 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   282,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom               154,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Prešov, Masarykova 10 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   273,00 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 167,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Prešov, Hlavná 74 



 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                  288,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                147,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Sabinov, nám.Slobody 74 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   262,70 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 227,60 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Poprad, Štefánikova 15 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   292,70 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     200,10 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Hanušovce, Jarmočná 369 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   263,90 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     194,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

na:  výstupe z domovej kotolne, Svidník, Centrálna 812/13 
 
 
 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2004 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom 1.1.2004. 
 
 
 
 
 
                 Ing. Ján Matuský  
                predseda 


